臺北市立大安高級工業職業學校學生家長會

108學年度第一次委員會會議記錄

司儀：連麗雲 紀錄：黃金田 攝影：黃金田

時間：中華民國108年10月16日（星期三）下午七時三十分

地點：本校第一會議室(行政大樓二樓)

主席：陳世軒會長

出席人員：應到35名（詳閱附件一：簽到表）

          實到30名，請假5名，候補委員1名

列席人員：楊校長益强 劉秘書家豪 詹主任宓錫 蕭主任為康 林主任聖峯

張主任洧 蕭主任百琳 李組長原銘 陳主任姿均

列席人員：108學年度家長會秘書、會計、出納

壹、主席報告：

一、主席報告出席人數，宣布開會

二、確認議程：詳如提案討論

三、主席致詞：

首先在此謝謝各位委員踴躍參加，今天邀請到校長及各位行政團隊

參加，在此宣布會議開始。

貳、校長致詞：

  會長、各位副會長、各位委員晚安，首先在此先介紹108學年度校方

行政團隊(詳閱列席人員)。

  今年學校在餐食方面及服儀方面做了一些改變，希望家長們的支

持，因為硬體環境改善之後，學生們更能安心的學習。

  學校對學生三大期許 1.遵守規範 2.努力學習 3.展現自我

參、頒發106學年度家長委員當選證書：(詳閱附件一：簽到表)

肆、提案討論：

    提案一：家長會常務委員推舉案

    說明：會長、四位副會長為當然成員，各年級推選一位，共九位

          三年級常務委員提名劉淑華委員8票

二年級常務委員提名黃金田委員7票

一年級常務委員提名廖茹琪委員8票

進修部常務委員提名鄭玉潔委員7票

決議：照案通過。

    提案二：家長會會務人員設置案

    說明：家長會之秘書、會計及出納，由會長提名經家長委員會通過後

聘任。

          秘書：張憶潔 女士

會計：連麗雲 女士

出納：陳宜君 女士

決議：照案通過。

提案三：家長會年度活動內容及分工 (詳閱附件二：委員分組及工作職掌)

說明：目前分為五組，分別為秘書組、活動組、公關組、志工組、企

劃組，請大家踴躍報名各組別，各年級家長分工認養，請大家

踴躍參加。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：無提案

陸、散會：晚上九時十分

註：本會議紀錄內容，因出席家長委員發言踴躍，僅摘要內容紀錄；如有

疏漏紀錄或有家長委員發言內容要求詳載，請於會議紀錄公告日起三

日內，以書面提示更正或補充。

附件一：簽到表

附件二：委員分組及工作職掌

一、祕書組（5位）

工作執掌：

負責家長會開會通知、記錄、文書處理、拍照、攝影、表單製作及委員聯繫等。

組長：張憶潔祕書

組員：1. 楊勵思 2.黃金田 3 吳佳芸4. 鄭玉潔 5.蔡明珠

二、活動組（10位）

工作執掌：

籌備家長會活動，協調人力、協助家長會募款、運動會、 校慶、聯歡晚會、親

師座談會等活動、新生健檢、流感疫苗。

組長：卓佳霖副會長

組員：1.陳美齡 2.葉冠晴 3.林憶潔 4.曹修銘 5. 張玉玲

6.陳碩彥 7.林俊銘 8.       9.       10.

三、公關組（8位）

工作執掌：

校內事務及校外聯繫交誼及校際交流、協助家長會募款、考場服務籌備及考場

午餐訂購、協助考生及家長、新生始業等活動。

組長：吳美麗副會長

組員：1.廖阡羽 2.李淑惠 3.李春慧 4.陳碩彥 5.張玉玲

6.鍾秀英 7.鄭怡慧 8.蔡緒雄

四、志工組（3位）

工作執掌：

擔任志工聯繫窗口與招募志工，支援學校、家長會各項活動 。

組長：莊雅惠副會長

組員：1.廖茹棋 2.莊依綸 3.晁忠信

五、企劃組（8位）

工作執掌：

家長會校內網站及公佈欄管理、包高中、文昌祈福、畢業典禮、協助家長會募

款 及其他臨時交付工作事項。

組長：李景天副會長

組員：1.林俊銘 2.龔謙 3.劉淑華 4.賴奕森 5.林逸詩

6.蔡劍騰 7.蔡緒雄 8.張文川